様式第３号（第６条関係）

年 月「 日

香美市長　様

（申請者）

自治会名

令和

記

代表者

住所

香美市

氏名

連絡先（電話）

香美市地区敬老事業補助金変更交付・廃止申請書

　令和　年　月　日付け　香美高介第　　　号で交付決定を受けた　　　年度香美市地区敬
老事業補助金の補助対象事業について、下記のとおり変更・廃止したいので、香美市地区敬
老事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。

補 助 金
交 付 決 定 額

円

補 助 金 変 更 ・
廃 止 申 請 額

円
基本額 1,000円×　　名＝　　　　　円

加算額 対象者　　　 名＝　　　　　円

事 業 実 施 区 分

□単独実施

□共同実施

（自治会名：　　　　　　　　　　　　　）

（自治会名：　　　　　　　　　　　　　）

（自治会名：　　　　　　　　　　　　　）

事業実施予定期間 年　　月　　日～　　　年　　月　　日

実 施 予 定 会 場

対 象 者 数 等
（ 満 75 歳 以 上 ）

対象者数　　　　　　　　人

うち参加見込数　　　　人、記念品配布見込数　　　　人

実 施 内 容
（実施を計画してい
る 内 容 に ☑ ）

□食事会　　　□記念撮影

□余興（実施の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□講座（実施の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（実施の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）

□記念品配布